Prefeitura Municipal de Petrolândia

Processo Seletivo Edital 02/2015 - Estagiários

Página 1 de 3

HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL PETROLÂNDIA, neste ato representada pelo

Sr. JOEL LONGEN, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade

estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo nº 02/15 para

provimento de cargos conforme Anexo Único, parte integrante deste edital.

Prefeitura Municipal de Petrolândia, 1º de dezembro de 2015.

Joel Longen

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Petrolândia

Processo Seletivo Edital 02/2015 - Estagiários

Página 1 de 3

ANEXO ÚNICO

Estagiário Nível Médio

Posição Candidato Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Conhecimentos

Gerais

Matemática Nota Final

1º  Catia Zanluca 1.60 1.20 2.00 0.80 5.60

2º  Richardson Jacks Maciel Junior 2.80 0.80 0.80 0.40 4.80

3º  Regina Bruch 2.00 0.40 1.60 0.40 4.40

-  Pamela Krause Ausente

Estagiário Nível Superior - Administrativo

Posição Candidato Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Conhecimentos

Gerais

Matemática Nota Final

1º  Amanda Krebs Vanderlinde 2.40 0.80 2.00 0.80 6.00

2º  Carla Cristina Weber 2.40 0.00 1.60 1.60 5.60

3º  Luana Muniz 2.00 0.80 1.60 1.20 5.60

4º  Angelamara Teresinha Godinho Hugen 2.40 0.80 1.60 0.40 5.20

5º  Douglas Correia 2.00 0.80 1.60 0.80 5.20

6º  Marcio Schvambach 2.00 0.40 1.60 1.20 5.20

7º  Camila Walter 1.60 1.60 1.60 0.40 5.20

8º  Marli Franz 0.80 1.60 1.60 0.80 4.80

9º  Ana Julia Vanroo 1.60 0.40 1.60 0.80 4.40

10º  Barbara Nienkötter 1.20 0.80 1.60 0.80 4.40

-  Diego Dias Ausente

Prefeitura Municipal de Petrolândia

Processo Seletivo Edital 02/2015 - Estagiários

Página 2 de 3

Estagiário Nível Superior - Educação

Posição Candidato Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Conhecimentos

Gerais

Matemática Nota Final

1º  Viviane Klettenberg 2.00 1.20 1.20 1.20 5.60

2º  Odete Aparecida Miranda 2.40 0.40 2.00 0.00 4.80

3º  Carine Dayane Senem 1.60 0.80 2.00 0.40 4.80